令和３年１０月５日

誠風中学校 保護者様

                               泉大津市立誠風中学校

校  長    向井 説行

令和３年度 第７４回体育大会の開催について

 仲秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと、お慶び申し上げます。日頃

は、学校の教育活動へのご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、緊急事態宣言も明け、様々な制限が少しずつ緩和されてきておりますが、新

型コロナウィルス感染第６波も懸念されることから、下記のとおり感染防止対策を徹

底したうえ、体育大会を開催いたします。

記

 １．日 時  １０月３０日（土）

【会 場】 ８時２５分 ～

【開 会】 ８時４５分 ～ １２時３０分（予定）

    ※午前開催のため、お弁当はいりません。

 ２．そ の 他  ・入場は一家庭２名までとします。

（受付でチケットと交換でリストバンドを配布します）

（受付では上級生の学年で受付をしてください）

（新型コロナ感染予防の観点から、原則再入場は禁止と

させていただきます。）

・朝検温の上、体温をチケットに記入してお持ちください。

・マスクの着用を必ずお願いいたします。

・自転車は誠風中学校前の旧図書館前及び、正門（玄関横）にあ

るスペースに置いてください。

・雨天延期の場合は、１１月２日（火）に開催となります。

※３０日開催の場合は、１１月２日（火）はお弁当が必要です。

※雨天延期の場合は１０月３０日も１１月２日も午前中授業と

なりますので、お弁当はいりません。